
PRÉFECTURE

DE LA GUADELOUPE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°971-2023-216

PUBLIÉ LE  1 SEPTEMBRE 2023



Sommaire

Agence régionale de santé / DAOSS

971-2023-08-29-00010 - Décision ARS/DAOSS/TLLP du 29 août 2023 portant

désignation du centre en antibiothérapie Guadeloupe - Saint-Martin -

Saint-Barthélemy

 (2 pages) Page 3

MTES / RED

971-2023-08-30-00001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DEAL/RED (2 pages) Page 6

PREFECTURE - DCL / BRGE

971-2023-08-25-00011 - Arrêté DCL/BRGE du 25 août 2023 portant

autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection au bénéfice du

COLLEGE ALEXANDRE ISAAC (3 pages) Page 9

SALIM /

971-2023-08-22-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 22 Août 2023 portant

autorisation pour le défrichement de bois situé sur le territoire de la

commune de PETIT-BOURG au lieu-dit Guiampo parcelle AV n°143 (8 pages) Page 13

971-2023-08-29-00007 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant

autorisation pour le défrichement de bois situé sur le territoire de la

commune de DESIRADE au lieu-dit La Ramée parcelle AB n°312 (8 pages) Page 22

971-2023-08-29-00008 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant

autorisation pour le défrichement de bois situé sur le territoire de la

commune de SAINT-FRANCOIS au lieu-dit Bellevue parcelle BE n°831 (8

pages) Page 31

971-2023-08-29-00002 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant

autorisation pour le défrichement de bois situé sur le territoire de la

commune des ABYMES au lieu-dit Bazin parcelle BI n° 790 (8 pages) Page 40

971-2023-08-29-00006 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant

autorisation pour le défrichement de bois situé sur le territoire de la

commune des ABYMES au lieu-dit Beausoleil parcelle AX n° 510 (8 pages) Page 49

971-2023-08-29-00009 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant

autorisation pour le défrichement de bois situé sur le territoire de la

commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1054 (8 pages) Page 58

971-2023-08-29-00003 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant

autorisation pour le défrichement de bois situé sur le territoire de la

commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1058 (8 pages) Page 67

971-2023-08-29-00005 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant

autorisation pour le défrichement de bois situé sur le territoire de la

commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1131 (8 pages) Page 76

971-2023-08-29-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant

autorisation pour le défrichement de bois situé sur le territoire de la

commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelles BP n°1059 - 1060 et

1130. (8 pages) Page 85

2



Agence régionale de santé

971-2023-08-29-00010

Décision ARS/DAOSS/TLLP du 29 août 2023

portant désignation du centre en

antibiothérapie Guadeloupe - Saint-Martin -

Saint-Barthélemy

Agence régionale de santé - 971-2023-08-29-00010 - Décision ARS/DAOSS/TLLP du 29 août 2023 portant désignation du centre en

antibiothérapie Guadeloupe - Saint-Martin - Saint-Barthélemy 3



Agence régionale de santé - 971-2023-08-29-00010 - Décision ARS/DAOSS/TLLP du 29 août 2023 portant désignation du centre en

antibiothérapie Guadeloupe - Saint-Martin - Saint-Barthélemy 4



Agence régionale de santé - 971-2023-08-29-00010 - Décision ARS/DAOSS/TLLP du 29 août 2023 portant désignation du centre en

antibiothérapie Guadeloupe - Saint-Martin - Saint-Barthélemy 5



MTES

971-2023-08-30-00001

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DEAL/RED

MTES - 971-2023-08-30-00001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DEAL/RED 6



Direction de l’Environnement,
de l’Aménagement

et du Logement

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DEAL/RED 
portant levée de consignation de somme

Le préfet de la région Guadeloupe,
préfet de la Guadeloupe,
représentant de l’État dans les collectivités de Saint-Barthélemy et de Saint-Martin,
Chevalier de la Légion d’honneur,
Officier de l’Ordre national du mérite,

Vu le code de l’environnement, Livres I et V – Titre 1er- partie législative, notamment ses articles
L. 171-6, L. 171-7, L. 171-8, L. 172-1, L. 511-1, L. 512-7-3 et L. 514-5 ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à
l’action des services de l’État dans les régions et les départements ;

Vu   le décret du Président de la République du 11 janvier 2023 portant nomination du préfet de la
région  Guadeloupe,  préfet  de  la  Guadeloupe,  en  outre  représentant  de  l’État  dans  les
collectivités de Saint-Barthélemy et de Saint-Martin – LEFORT (Xavier) ;

Vu l'arrêté préfectoral en date du 22 juin 2017 mettant en demeure, dans un délai de trois mois,
Monsieur VENKAYA Ravish de procéder à la régularisation administrative ou d’évacuer tous
les déchets vers un centre agréé;

Vu l'arrêté  préfectoral  en  date  du  30  septembre  2020  portant  consignation  de  la  somme de
20 400,00 € à l’encontre de Monsieur VENKAYA Ravish concernant une activité de stockage /
démontage de VHU sise au lieu-dit Caillou sur la commune du Lamentin ;

Vu l’arrêté préfectoral du 30 juin 2023 portant délégation de signature du préfet de Guadeloupe à
M. Olivier KREMER, directeur de l’environnement,  de l’aménagement et du logement de la
Guadeloupe ;

Vu la décision DEAL/PACT du 4 juillet 2023 portant subdélégation de signature ;

Vu le rapport de l’inspecteur des installations classées pour la protection de l’environnement en
date  27  février  2023  transmis  à  l’exploitant  par  courrier  en  date  du  02  mars  2023
conformément aux articles L. 171-6 et L. 514-5 du code de l’environnement ;

Vu l’absence de réponse de l’exploitant au terme du délai déterminé dans la transmission du  
rapport susvisé ;

Considérant que l'exploitant a évacué les véhicules hors d’usage (VHU) vers un centre agréé à cet
effet ;

Saint-Phy BP 54 – 97102 Basse-Terre Cedex
Tél : 0590 99 46 46
deal-guadeloupe@developpement-durable.gouv.fr
www.guadeloupe.developpement-durable.gouv.fr

MTES - 971-2023-08-30-00001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DEAL/RED 7



Considérant que l’évacuation des VHU, permet de satisfaire aux termes de l’article 1 de l’arrêté
préfectoral de mise en demeure du 22 juin 2017 notifié à M. VENKAYA Ravish,

Sur proposition du directeur de l’environnement, de l’aménagement et du logement,

ARRÊTE

Article 1 - Consignation

La  procédure  de  consignation  de  somme  engagée  à  l’encontre  de  M.  VENKAYA  Ravish,  en
application  de l'arrêté  préfectoral  du  30  septembre 2020,  prévue à  l'article  L.  171-8  du code  de
l'environnement est abrogée.

Article 2 - Publicité

Une copie du présent arrêté est adressée à la mairie du Lamentin aux fins d'affichage pendant une
durée minimum d'un mois. Le procès-verbal de l’accomplissement de cette formalité est adressé au
préfet par les soins du maire.

Le présent arrêté est notifié à Monsieur VENKAYA Ravish.

Article 3 - Exécution

Le secrétaire général de la préfecture, le directeur régional des finances publiques, le directeur de
l’environnement, de l’aménagement et du logement, le maire de la commune du Lamentin, le trésorier
payeur général de Guadeloupe sont chargés chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la Guadeloupe. 

Basse-Terre, le 

Le préfet,
P/le préfet et par délégation,

p/le directeur de l’environnement, de l’aménagement
et du logement, par délégation

Le chef de service,

Thierry LECOMTE

Délais et voies de recours 
La présente décision peut faire l’objet  d’une demande d’organisation d’une mission de médiation,  telle que
définie par l’article L. 213-1 du code de justice administrative, auprès du tribunal administratif de Basse-Terre .
La légalité de la présente décision peut être contestée par toute personne ayant intérêt à agir, dans les deux
mois qui suivent la date de sa notification ou de sa publication. A cet effet, cette personne peut saisir le tribunal
administratif de Basse-Terre d'un recours contentieux. Elle peut également saisir d'un recours gracieux l'auteur
de la décision ou d'un recours hiérarchique le ministre compétent. Cette démarche proroge le délai de recours
contentieux qui doit être introduit dans les deux mois suivant la réponse. L'absence de réponse au terme des
deux mois vaut rejet implicite.
Le tribunal administratif peut être saisi par l’application informatique « Télérecours citoyens » accessible par le
site Internet www.telerecours.fr 

Page 2/2

30 août 2023

MTES - 971-2023-08-30-00001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DEAL/RED 8



PREFECTURE - DCL

971-2023-08-25-00011

Arrêté DCL/BRGE du 25 août 2023 portant

autorisation d'installation d'un système de

vidéoprotection au bénéfice du COLLEGE

ALEXANDRE ISAAC

PREFECTURE - DCL - 971-2023-08-25-00011 - Arrêté DCL/BRGE du 25 août 2023 portant autorisation d'installation d'un système de

vidéoprotection au bénéfice du COLLEGE ALEXANDRE ISAAC 9



PREFECTURE - DCL - 971-2023-08-25-00011 - Arrêté DCL/BRGE du 25 août 2023 portant autorisation d'installation d'un système de

vidéoprotection au bénéfice du COLLEGE ALEXANDRE ISAAC 10



PREFECTURE - DCL - 971-2023-08-25-00011 - Arrêté DCL/BRGE du 25 août 2023 portant autorisation d'installation d'un système de

vidéoprotection au bénéfice du COLLEGE ALEXANDRE ISAAC 11



PREFECTURE - DCL - 971-2023-08-25-00011 - Arrêté DCL/BRGE du 25 août 2023 portant autorisation d'installation d'un système de

vidéoprotection au bénéfice du COLLEGE ALEXANDRE ISAAC 12



SALIM

971-2023-08-22-00004

Arrêté DAAF/STARF du 22 Août 2023 portant

autorisation pour le défrichement de bois situé

sur le territoire de la commune de PETIT-BOURG

au lieu-dit Guiampo parcelle AV n°143

SALIM - 971-2023-08-22-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 22 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune de PETIT-BOURG au lieu-dit Guiampo parcelle AV n°143 13



SALIM - 971-2023-08-22-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 22 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune de PETIT-BOURG au lieu-dit Guiampo parcelle AV n°143 14



SALIM - 971-2023-08-22-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 22 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune de PETIT-BOURG au lieu-dit Guiampo parcelle AV n°143 15



SALIM - 971-2023-08-22-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 22 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune de PETIT-BOURG au lieu-dit Guiampo parcelle AV n°143 16



SALIM - 971-2023-08-22-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 22 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune de PETIT-BOURG au lieu-dit Guiampo parcelle AV n°143 17



SALIM - 971-2023-08-22-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 22 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune de PETIT-BOURG au lieu-dit Guiampo parcelle AV n°143 18



SALIM - 971-2023-08-22-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 22 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune de PETIT-BOURG au lieu-dit Guiampo parcelle AV n°143 19



SALIM - 971-2023-08-22-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 22 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune de PETIT-BOURG au lieu-dit Guiampo parcelle AV n°143 20



SALIM - 971-2023-08-22-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 22 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune de PETIT-BOURG au lieu-dit Guiampo parcelle AV n°143 21



SALIM

971-2023-08-29-00007

Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant

autorisation pour le défrichement de bois situé

sur le territoire de la commune de DESIRADE au

lieu-dit La Ramée parcelle AB n°312

SALIM - 971-2023-08-29-00007 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune de DESIRADE au lieu-dit La Ramée parcelle AB n°312 22



SALIM - 971-2023-08-29-00007 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune de DESIRADE au lieu-dit La Ramée parcelle AB n°312 23



SALIM - 971-2023-08-29-00007 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune de DESIRADE au lieu-dit La Ramée parcelle AB n°312 24



SALIM - 971-2023-08-29-00007 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune de DESIRADE au lieu-dit La Ramée parcelle AB n°312 25



SALIM - 971-2023-08-29-00007 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune de DESIRADE au lieu-dit La Ramée parcelle AB n°312 26



SALIM - 971-2023-08-29-00007 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune de DESIRADE au lieu-dit La Ramée parcelle AB n°312 27



SALIM - 971-2023-08-29-00007 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune de DESIRADE au lieu-dit La Ramée parcelle AB n°312 28



SALIM - 971-2023-08-29-00007 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune de DESIRADE au lieu-dit La Ramée parcelle AB n°312 29



SALIM - 971-2023-08-29-00007 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune de DESIRADE au lieu-dit La Ramée parcelle AB n°312 30



SALIM

971-2023-08-29-00008

Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant

autorisation pour le défrichement de bois situé

sur le territoire de la commune de

SAINT-FRANCOIS au lieu-dit Bellevue parcelle BE

n°831

SALIM - 971-2023-08-29-00008 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune de SAINT-FRANCOIS au lieu-dit Bellevue parcelle BE n°831 31



SALIM - 971-2023-08-29-00008 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune de SAINT-FRANCOIS au lieu-dit Bellevue parcelle BE n°831 32



SALIM - 971-2023-08-29-00008 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune de SAINT-FRANCOIS au lieu-dit Bellevue parcelle BE n°831 33



SALIM - 971-2023-08-29-00008 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune de SAINT-FRANCOIS au lieu-dit Bellevue parcelle BE n°831 34



SALIM - 971-2023-08-29-00008 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune de SAINT-FRANCOIS au lieu-dit Bellevue parcelle BE n°831 35



SALIM - 971-2023-08-29-00008 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune de SAINT-FRANCOIS au lieu-dit Bellevue parcelle BE n°831 36



SALIM - 971-2023-08-29-00008 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune de SAINT-FRANCOIS au lieu-dit Bellevue parcelle BE n°831 37



SALIM - 971-2023-08-29-00008 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune de SAINT-FRANCOIS au lieu-dit Bellevue parcelle BE n°831 38



SALIM - 971-2023-08-29-00008 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune de SAINT-FRANCOIS au lieu-dit Bellevue parcelle BE n°831 39



SALIM

971-2023-08-29-00002

Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant

autorisation pour le défrichement de bois situé

sur le territoire de la commune des ABYMES au

lieu-dit Bazin parcelle BI n° 790

SALIM - 971-2023-08-29-00002 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune des ABYMES au lieu-dit Bazin parcelle BI n° 790 40



SALIM - 971-2023-08-29-00002 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune des ABYMES au lieu-dit Bazin parcelle BI n° 790 41



SALIM - 971-2023-08-29-00002 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune des ABYMES au lieu-dit Bazin parcelle BI n° 790 42



SALIM - 971-2023-08-29-00002 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune des ABYMES au lieu-dit Bazin parcelle BI n° 790 43



SALIM - 971-2023-08-29-00002 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune des ABYMES au lieu-dit Bazin parcelle BI n° 790 44



SALIM - 971-2023-08-29-00002 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune des ABYMES au lieu-dit Bazin parcelle BI n° 790 45



SALIM - 971-2023-08-29-00002 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune des ABYMES au lieu-dit Bazin parcelle BI n° 790 46



SALIM - 971-2023-08-29-00002 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune des ABYMES au lieu-dit Bazin parcelle BI n° 790 47



SALIM - 971-2023-08-29-00002 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune des ABYMES au lieu-dit Bazin parcelle BI n° 790 48



SALIM

971-2023-08-29-00006

Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant

autorisation pour le défrichement de bois situé

sur le territoire de la commune des ABYMES au

lieu-dit Beausoleil parcelle AX n° 510

SALIM - 971-2023-08-29-00006 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune des ABYMES au lieu-dit Beausoleil parcelle AX n° 510 49



SALIM - 971-2023-08-29-00006 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune des ABYMES au lieu-dit Beausoleil parcelle AX n° 510 50



SALIM - 971-2023-08-29-00006 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune des ABYMES au lieu-dit Beausoleil parcelle AX n° 510 51



SALIM - 971-2023-08-29-00006 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune des ABYMES au lieu-dit Beausoleil parcelle AX n° 510 52



SALIM - 971-2023-08-29-00006 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune des ABYMES au lieu-dit Beausoleil parcelle AX n° 510 53



SALIM - 971-2023-08-29-00006 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune des ABYMES au lieu-dit Beausoleil parcelle AX n° 510 54



SALIM - 971-2023-08-29-00006 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune des ABYMES au lieu-dit Beausoleil parcelle AX n° 510 55



SALIM - 971-2023-08-29-00006 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune des ABYMES au lieu-dit Beausoleil parcelle AX n° 510 56



SALIM - 971-2023-08-29-00006 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune des ABYMES au lieu-dit Beausoleil parcelle AX n° 510 57



SALIM

971-2023-08-29-00009

Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant

autorisation pour le défrichement de bois situé

sur le territoire de la commune du GOSIER au

lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1054

SALIM - 971-2023-08-29-00009 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1054 58



SALIM - 971-2023-08-29-00009 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1054 59



SALIM - 971-2023-08-29-00009 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1054 60



SALIM - 971-2023-08-29-00009 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1054 61



SALIM - 971-2023-08-29-00009 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1054 62



SALIM - 971-2023-08-29-00009 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1054 63



SALIM - 971-2023-08-29-00009 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1054 64



SALIM - 971-2023-08-29-00009 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1054 65



SALIM - 971-2023-08-29-00009 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1054 66



SALIM

971-2023-08-29-00003

Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant

autorisation pour le défrichement de bois situé

sur le territoire de la commune du GOSIER au

lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1058

SALIM - 971-2023-08-29-00003 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1058 67



SALIM - 971-2023-08-29-00003 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1058 68



SALIM - 971-2023-08-29-00003 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1058 69



SALIM - 971-2023-08-29-00003 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1058 70



SALIM - 971-2023-08-29-00003 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1058 71



SALIM - 971-2023-08-29-00003 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1058 72



SALIM - 971-2023-08-29-00003 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1058 73



SALIM - 971-2023-08-29-00003 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1058 74



SALIM - 971-2023-08-29-00003 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1058 75



SALIM

971-2023-08-29-00005

Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant

autorisation pour le défrichement de bois situé

sur le territoire de la commune du GOSIER au

lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1131

SALIM - 971-2023-08-29-00005 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1131 76



SALIM - 971-2023-08-29-00005 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1131 77



SALIM - 971-2023-08-29-00005 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1131 78



SALIM - 971-2023-08-29-00005 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1131 79



SALIM - 971-2023-08-29-00005 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1131 80



SALIM - 971-2023-08-29-00005 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1131 81



SALIM - 971-2023-08-29-00005 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1131 82



SALIM - 971-2023-08-29-00005 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1131 83



SALIM - 971-2023-08-29-00005 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelle BP n° 1131 84



SALIM

971-2023-08-29-00004

Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant

autorisation pour le défrichement de bois situé

sur le territoire de la commune du GOSIER au

lieu-dit Bellevue Nord parcelles BP n°1059 - 1060

et 1130.

SALIM - 971-2023-08-29-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelles BP n°1059 - 1060 et 1130. 85



SALIM - 971-2023-08-29-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelles BP n°1059 - 1060 et 1130. 86



SALIM - 971-2023-08-29-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelles BP n°1059 - 1060 et 1130. 87



SALIM - 971-2023-08-29-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelles BP n°1059 - 1060 et 1130. 88



SALIM - 971-2023-08-29-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelles BP n°1059 - 1060 et 1130. 89



SALIM - 971-2023-08-29-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelles BP n°1059 - 1060 et 1130. 90



SALIM - 971-2023-08-29-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelles BP n°1059 - 1060 et 1130. 91



SALIM - 971-2023-08-29-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelles BP n°1059 - 1060 et 1130. 92



SALIM - 971-2023-08-29-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 29 Août 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Bellevue Nord parcelles BP n°1059 - 1060 et 1130. 93


